22/01/09
23/01/09

13/03/09

01/05/09
02/05/09

26/06/09
27/06/09
27/06/09

08/07/09

10/07/09

12/07/09
13/07/09

17/09/09
18/09/09
19/09/09

02/10/09
03/10/09

08/10/09
09/10/09

18/10/09
19/10/09

26/10/09
27/10/09
28/10/09

30/10/09
31/10/09
01/11/09

NEW JUNGLE ORCHESTRA CONCERTS
2009-2019

Hajskolen Osterssoen feat. Hanne Remer
Flensborghus

DKDMs koncertsal/Lille Claus & Store Claus
Drama i musik / Jess Ingerslev & NJO,

Signe Asmussen, Bente Vist Ivan Hansen m. f].
Perkurama Perk. Ensemble dir. Gert Mortensen

Musikstationen Skerping feat. T. Snekkestad
6th Nordic Music Therapy Conf Alborg

Summartonar 09, Festival/Contemporary Music
Nordenshus / Thorshavn

Musical Sightseeing, Thorshavn

Gjogv i Gjonni

Copenhagen Jazzfestival, Global f. J.Zeuthen
San Fermin Jazz/Pamplona

13th Festival Jazz Ezcaral
Jazz Fzcarai Memorial Ebbe Traberg

Scharfrichterhaus, Passau, Tyskland
Porgy & Bess, Wien, Qstrig
Jazzclub Linz im Cheese, Dstrig

Halkaer Kro, Nibe

Elveerket, Holbaek

Studio ?

Klaverfabrikken, Hillerod

Sankt Jakobs Kirke. Kebenhavn &

Det Danske Institut Damaskus, Syrien
Al Hamra Teatret Damaskus, Syrien

Cafe Central, Madrid, Spanien
Cafe Central, Madrid

Cafe Central,

Cafe Central feat. Israel Sandoval
Cafe Central feat. Santi

Cafe Central

Cafe Central



20/12/09  Frederiksberg Slotskirke

30/12/09 New Year Concert Copenhagen Jazzhouse

2010

15/01/70 Thy Jazz, Plantagehuset, Thisted
16/01/10  Hobro Kirke

18/02/10  Chowdiah Memorial Hall, Bangalore, INDIA
719/02/10 S. GNANANANDA AUDIT. OF N. G. SABHA, Chennai
22/02/10 NCPA, Mumbai

23/02/10 AZAD BHAVAN AUDITORIUM, ICCR,New Delhi
24/02/10 TAGORE THEATRE, Chandigarh

02/03/10 Trippel, Karavane Barnek. OPERAEN
02/03/10 Trippel, Karavane Barnek. OPERAEN
03/03/10 Trippel, Karavane Barnek. OPERAEN
03/03/10 Trippel, Karavane Barnek. OPERAEN
04/03/10 Trippel, Karavane Barnek. OPERAEN
04/03/10 Trippel, Karavane Barnek. OPERAEN

06/05/10  Zeuthen, Koncertkirken, Blagards Plads. Kbh.
08/05/10  Facshing, Stockholm
29/05/10 Narrebros Hjerte (Bjorn Nargaard), Kbh.

09/07/10 1b Michael & Stephen Riley, CJF,Glassalen, TIVOL/

17/07/10  Banda Ezcaray, Ezc. Int Jazzfestival, Spain
18/07/10  Plaza de Verdura, Ezcaray Int Jazzfestival
21/07/10  Universidad de Logrofio, Rioja, Spain

22/09/10 Ry Hajskole

23/09/10  Atlas, Sunship, Arhus

24/09/10 Jazzhus Dexter, Odense

25/09/710 Copenhagen Jazzhouse, feat:Shashank & Patri
26/09/70 Joh.Larsen Museet Kerteminde, feat:Shashank

711/10/10 Cafe Central, Madrid, Spanien
12/10/710 Cafe Central, Madrid
13/10/70 Cafe Central,



14/710/710 Cafe Central,
15/10/10 Cafe Central,
16/10/10 Cafe Central,
17/10/10 Cafe Central,

17/11/10 Badeanstalten, Slagelse

18/11/70 Godset, Kolding

19/11/10  Bio, Stege

20/11/10  Musikforeningen Drauget Vallekilde
21/11/70  Silkeborg Kirke

30/12/10 New Year Concert. Copenhagen Jazzhouse

2011

12/03/17 RAI RADIO, Milano
13/03/11 Teatro Manzoni, Milano

05/04/11  Orebro Jazz
06/04/11 Vénersborg Jazzklub
07/04/11 Bords Jazz

08/04/11  Nefertiti Géteborg

29/04/11 Gimle Follenslev

11/05/11  Alborg Musikkons. Workshop+koncert
12/05/11  Huset, Alborg

13/05/11 Hagges, Tonder

14/05/11  Senderborg Jazzklub

15/05/11 CD session

16/05/11 CD session

27/05/11 Dansk Industr, Hotel Admiral. Feat. Steen Visholm
03/07/11 Cop.Jazzfestv., Kongens Have

22/09/11 Gentofte Bibliotek

23/09/11  Kulturveerftet Helsinger

24/09/11 Halkser Kro - feat. Shashank, Parull Shirisha

30/09/11  Skovpavillonen, Askeby, Man



12/10/71
14/10/17
16/10/71
07/12/11

08/12/11
09/12/17

10/12/17
11/12/17

28/12/11

26/01/12
27/01/12
28/01/12
29/01/12
03/05/12

09/05/12
10/05/12

18/05/12
18/05/12

05/06/12

1507712

29/08/12
02/09/12

26/09/12

19/10/12

27/10/12

16/11/12

19/11/12

Tepic Theatre Mexico
Plaza Cervantino, Apizaco, Mexico
Cervantino, Theatro Guanajuato. Mexico

New Jungle Days, Cirkusbygningen i Vanlose
New Jungle Days, Fuzzy & Morten Carlsen

New Jungle Days, Marilyn Mazur, Frans Hansen & Kalle
Mathiesen
Gentofte Musikskole

Preestevangskirken, Hillerod

Nytdrskonc. KIB, Islands Brygge, feat:Marre & Gouirand

2012

Det gl. Studenterhus, Naestved

Borup Kulturhus, Skovbo

Ragen Forsamlingshus

Hasseris Kirke, Alborg

Dunkers Kulturhus, Helsingborg, Sverige

Kulturstationen Skarping
ATLAS, Arhus

Poéme Automobile, Athelas Festival, Republique
Festival Cafe, Athelas Festival Republigue

Ollerup Gymnastikhajskole
Cop.Jazzfestival, Toldboden Feat. James Blood Ulmer

Copenhagen Jazzhouse, Chicago Concert
34th Chicago Jazz Festival Feat. Thomas Dyani

Ry Hajskole

Skopje Jazz Festival, Macedonia
Jazzherbst Schleswig Rathaus, Tyskland
7th Public School, Mylapore, Chennai

Western Karnataka College, Mangalore, India



20/11/12
21/11/12

23/11/12
24/11/12
25/11/12

17/12/12

30/12/12

28/02/13
01/03/13
02/03/13

30/04/13
01/05/13

14/06/13
29/06/13
09/07/13
20/07/13
03/08/13
28/08/13
24/09/13
25/09/13
25/09/13
26/09/13
27/09/13

10/10/13

11/10/13

University of Mangalore
Vidyanagar School, Kerala, Kasaragod

B-flat, High Note Jazzclub, Bangalore
The Hindu's Festival, Ravindra Bharati Hall, Hyderabad
Puri Beach Festival, India

Literaturhaus, Nerrebro, Mindekoncert for Tchicai
Feat: Mauritz Tchicai, Julie Tchicai, Lotte Anker, & Soren
Erichsen
Cop. Jazzhouse Tribute for Tchicai:

Feat: Jesper Christensen, Yolo Tchicai & Julie Tchicai

2013

21 koncerter i Danmark og 5 koncerter i udlandet

Bilbaina Jazz, Bilbao, Spanien
Bogui Jazz Club, Madrid
Almeria Jazz, Spanien

Ry Hajskole
Klejtrup Musikefterskole

Born u greenser, Musikcafe'n, Kbh.
Silkeborg Kirke, Riverboat Jazzfestival
Copenhagen Jazzfestival, Kgs Have

Arhus Kunsthal, Arh. Jazzfestival

FeatJakob Munck tuba og Bent Clausen,trommer
Pakhuset Nyk. S

Feat:Adam Pultz Melbye bas

Giant Steps, Svendborg

Ry Hajskole

Ringkabing Gymnasium
Slagelse Musikhus
Stars, Vordingborg
Copenhagen Jazzhouse

Forbraendingen, Alborg

Feat: Bjorn Heebal, trommer
Kulturnat, Skt Jakobs Kirke, Kbh.
Feat: Liudas Mockunas, sax,trommer



15/11/13
16/11/13

21/11/13
22/11/13
22/11/13
23/11/13
24/11/13

29/12/13
30/12/13

22/01/14

23/02/14

06/03/14
07/03/14
08/03/14

06/05/14
07/05/14
08/05/14
09/05/14
09/05/14
09/05/14

06/06/14
08/06/14
27/06/14
28/06/14
29/06/14
29/06/14
30/06/14
01/07/14
01/07/14

04/07/14

Nils Davidsen, bas og Bjern Heebal trommer
Terassa Jazz, Spanien

Le Jam, Montpellier, Frankring

Feat: Michel Marre, trp og Doudou Gouirand, sax
Klejtrup Musikefterskole

Lemvig Gymnasium

Brovst Musikforsyning

Halkaer Kro, Nibe

Abildgaard Kirke Frederikshavn

Feat: Lars Vissing, trp.

Kulturhus Islands Brygge

Feat: Jesper Zeuthen, sax og Aviaja Lumholt

2014

Copenhagen Green Capital, Radhuspladsen, Kbh
Muzikhuset Bornholm, Raschs Pakhuz, Renne

Huset, Alborg
Valsgaard Kirke, Hobro
Teutonersalen, Jazz Thy, Thisted

Loppen, Christiania, Kbh.

Ordrup Kirke feat: Ordrup Gymnasiums kor BE SHARP
Jazzhus Dexter, Odense

Ringkabing Gymnasium - koncert

Ringkabing Gymnasium - workshop

Hagges Musik Pub, Tender

INNténe Jazzfestival, Ostrig
Feat..James "Blood" Ulmer - ORF, Austria Rundfunk

Porgy & Bess, Jazz & Music Club, Wien, Ostrig

Street Music, Thorshavn, Feeroerne

Havnar Kirkja, Kirkekoncert Thorshavn
Concerto Grotto, Hestur Klaemintsgjogv

Havnar Jazz Felag, Perlan, Nye veerker af

Ziska Davidsen, H. Litzen, K. Kristensen & K. Blak
Nordens Hus - Sommartonar 2014

Concerto Grotto, feat.:M. Carlsen - taragot
Havnar Jungle, Cafe Hvonn, Thorshavn

FTK, Niels Hemmingsensgade 12, Kbh.



06/07/14  Jazz by the Sea, CJF, Kulturhus Islands Brygge
feat.: Shashank Subramanyam, Indian flute

21:08:14  Abning af Kulturmedet, Nykabing, Mors

feat.. Dreamers Cirkus
21:08:14  Musik til tiden, Kulturmadet, Nykebing, Mors
22:08:14  Struer Jazzklub
240974 Ry Hejskole
25:09:14  Vendsyssel Teater, Hjarring
26:09:14  Messias Kirken, Charlottenlund, "Russiske Sange"
27:09:14  Haarballehuset Men
18:10:14  Vilnius JazzFestival, Litauen

Music by M.K.Ciurlionis - Feat..Liudas Mockunas, sax
25:10:14  Cluj Int. Jazz Festival, Rumaenien

Harmolodic Music, Feat..James "Blood" Ulmer.

26:10:14  SIBIU Jazz Festival, Transylvania
Feat..James "Blood" Ulmer.

11:12:14  [jteraturhaus, Nerrebro
Aresgaest, multisax Christian Kyh/

29:12:14  Copenhagen Jazzhouse, New Year Concert
feat.: Michel Godard, serpent & tuba/Radio-France
Philharmonic Orchestra

2015

04/03/15  Spillestedet "Generator’, Ringkebing
05/03/15  Musikhuset Arhus, Kammermusiksalen
23/04/15  Biblioteket Rentemestervej, NV Kbh.
25/04/15  Gentofte Kino

1406/15  Den Fynske Opera, Odense

04/07/15  Cop.JazzFestival, Kgs.Have

02/08/15  Ystad Jazz festival

14/08/15  Den B4 Festival, Alborg

1408/15  Vendsyssel Teater, Hjorring

07/09/15  MITO Music Festival, Piccolo Teatro, Milano
07/09/15  MITO Music Festival, Piccolo Teatro, Milano
23/09/15 Ry Hajskole

24/09/15  Klaverfabrikken, Hillerod

250915  Gimle Kulturhus, Fallenslev

26/0%15  Copenhagen Jazzhouse

27/09/15  Fermaten Herning

28/09/15  Velling Friskole Ringkebing

28/09/15  Vestlyllands Hejskole Ringkebing
13/11/15  La Coupole, La Gaude, France

14/11/15  Halkaer Kro, Nibe



28/12/15

29/12/15

22/03/16
02/04/16
28/04/16
28/04/16
29/04/16
01/05/16
01/05/16
17/06/16
18/06/16
19/06/16

22/06/16
23/06/16
03/07/16
11/08/16
22/09/16

23/09/16
24/09/16
25/09/16
29/09/16
30/09/16
01/10/16
oz/10/16
08/10/16
01/11/16
02/11/16
03/11/16
06/11/16
2911/16
30/12/16

02/02/17
20002/17
21/02/17
22/02/17
15/03/17
18/05/17

KoncertKirken. Kebenhavn

KoncertKirken. Kebenhavn

2016

Bibliografen, Bagsvaerd

Kulturhus, Borgerforeningen, Svendborg
Music Hall Blagoboja Bersa, Zagreb
Muzicka Akademia, Zagreb, Kroatien
Royal Danish Embassy, Zagreb

Gentofte Kino,

Elveerkets koncertsal, Holbaek Jazz
Teatro CICUS, Festival de Jazz de Sevilla
Clasi Jazz, Artes Cultura Almeria, Spain
Casa de Musica y Artes, Gador

Teatro del Siglo de Oro, Palacio Almeria
Bilbaina Jazz, Teatro Bilbao

Jazz by the Sea, CJF,KIB, Islands Brygge
Vendsyssel Festival, Jetsmark Kirke
Musikhuset Arhus

Manzius Live, Birkerad

VIFTEN, Radovre

Slagelse Musikhus

Ry Hajskole

Ebeltoft Musikhus

Kappelborg, Skagen
Senderborghus, Senderborg Jazzklub
Las Vegas Djurs, Allingbro
Fenskaer Efterskole, Lemvig
Bjerget, Frastrup

Viby Efterskole

Koncertkirken, Blagards Plads, Kbh.
Esbjerg Musikkonservatorium
Koncertkirken, Blagards Plads, Kbh.

2017

Giant Steps. Svendborg

Kulturhus Islands Brygge, Kbh
Skive Jazzclub,

Vestjyllands Hajskole, Ringkabing
Lyngby-Taarbeek Jazzklub, Temblet
Danish Embassy, Zagreb



19/05/17
19/05/17
05/06/17
08/07/17
11/07/17
15/08/17
02/09/17

20009/17

24/09/17
26/09/17
27/09/17
28/09/17
29/09/17
o1/10/17
01/12/17

30/12/17

19/04/18
21/04/18
22/04/18
24/06/18
25/06/18
25/06/18
26/06/18
27/06/18
06/07/18
17/07/18
15/08/18
16/08/18
17/08/18
22/08/18
31/08/18
01/09/18
25/09/18
26/09/18
27/09/18
28/09/18
29/09/18
30/09/18
14/11/18

2911/18

Academy of Music, Barnekoncert
Academy of Music, Concert Hall, Zagreb
Praestegardshaven, Farum
Cop.JazzFestival, Halvandet
Cop.JazzFestival, Haveselskabet, Frb.
Udby Kirke Vordingborg

Reprise Teatret, Holte

Vestjyllands Hejskole, Ringkabing

Mariendals Kirken, Frederiksberg
Ry Hajskole

ATLAS, Arhus

Kleitrup Musikefterskole

Knudby Gl. Praestegdrd, Lagstrup
Kulturhus Islands Brygge Kbh
Amager Jazz, Kvarterhuset, Kbh.

Koncertkirken, Bldagards Plads, Kbh.

2018

Viby Efterskole, Nr Aby, Fyn.

Den Béhmiske Hal, Stege

Drager Kirke

Hestur Kleeminsgjogv, Feeroerne
Nordens Hus, Faeroerne

BlaBar, Thorshavn

Hvonn, Feeroerne

Fuglefjordur Menhuhdsid 8 p.m.
Copenhagen Jazz Festival, Kgs.Have
Arhus Jazz Festival, Kunsthal, Arhus
Hasseris Kirke, Alborg

Vendsyssel Festival, Den GI. Station, Hirtshals
B4 Festival Toldbod Plads, Alborg
Svanekegarden, Bornholm
Higuera, Int. Jazz Fest. Spain
Higuera de la Sierra, Spain

Ry Hajskole

Langa Station

JAZZ6000, Kolding

Kedelhuset Silkeborg

Las Vlegas Djurs, Ferupgarde

KIB, Islands Brygge

FTF Kongres, Radison Blu SAS, Kbh.

Seyeda Hotel Zanzibar Jazz Festival



30/11/18  Livingstone Jazz, Zanzibar Jazz Festival

01/12/18  Paje, Zanzibar Jazz Festival

30/12/18  Koncertkirken, Blagards Plads, Kbh.

20179

26/01/19  Teaterbygningen, Kege

13/03/19  Vestjyllands Hajskole, Ringkebing
14/03/19  Folkekirkens Hus, Alborg

31/03/19  Bartof Station, Frederiksberg
26/04/19  Terrassa Jazz, Catalonia

27/04/19  Sunset Jazz Club, Girona, Catalonia
28/04/19  Nota 79, Barcelona

08/06/19  Halkaer Festival, Nibe

09/07/19  CJF Brorsons Kirke, Norrebro

14/08/19  Hasseris Kirke, Alborg

15/08/19  Den Gamle Station, Hirtshals
28/08/19  Svanekegarden, Bornholm
01/09/19  Fuglsang Herregaard, Lolland
24/09/18 Ry Hajskole

25/09/19  JazzCafe Industrisalon, Berlin
26/09/19  Weltecho, Chemnitz

28/09/19  Guten Morgen Am Marktplatz, Eberswalde
03/10/19  Klaverfabrikken, Hillerad
20/11/19  Bibliografen, Gladsaxe Jazzklub
21/11/19  Viby Efterskole, Nr Aby
22/11/19  A-huset Arhus

23/11/19  Mejeriet i Torup, Hundested
24/11/19  ALICE, Nr Allé 7A, Narrebro

30/12/19  Koncertkirken, Blagards Plads, Kbh.



